
から

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

単位：円

株式会社東海共同測量設計コンサルタント

三重測量設計株式会社

株式会社見取コンサルタント

株式会社プラスデザイン

岡本測量設計株式会社

株式会社川崎測量

株式会社三重中央コンサルタント

株式会社三洋開発

杉山コンサルタンツ株式会社

入　札　結　果　調　書

担 当 課 建設課

委 託 業 務 番 号 特港整備平成30年度 第5号

委 託 業 務 名 霞ヶ浦地区北ふ頭用地測量業務委託

履 行 場 所 四日市市　霞二丁目　地内

履 行 期 限 契約の日 平成31年3月29日

開 札 日 時 平成31年2月19日

入 札 方 式 指名競争入札 発 注 業 種 測量

午前10時20分

予 定 価 格 （ 税 抜 ） ８,２３１,０００ 最低制限価格（税抜） ６,８５０,０００

落 札 金 額 （ 税 抜 ） ６,８５０,０００ 契 約 金 額 ７,３９８,０００

落 札 者
株式会社三重中央コンサルタント

入　札　金　額 備　考

三重県津市納所町１２２

業　　　者　　　名

６,８５０,０００ くじ

６,８５０,０００ くじ

６,８５０,０００ くじ

６,８５０,０００ くじ

６,８５０,０００ くじ

６,８５０,０００ くじ

６,８５０,０００ 落札決定 くじ

６,８５０,０００ くじ

６,８５０,０００ くじ


